PODER LEGISLATIVO

Cômara Municipal de Caçu

Portaria n' 010/2003

o PRESIDENTE Ol CÂmAnn MUNICIPAL DE CAçU, Vereador Divino José de
Macedo, no uso legal das suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1o - Designar os vereadores Vasco Girotto, Ubaldino Cardoso Pereira e Fátima
Maria da Cunha Rodrigues, como membros da Comissão de Licitaçáo, com as
atribuições de presidente ê membros, respectivamente.

Art. 2o - Esta Portaria tem eÍeitos a partir de 10 de dezembro de 2003

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Caçu, aos 10 (clêz) dias do mês
de dezembro de 2003.

Vereador Divi de Macedo
Presidente

Rua João Batista Gama, 599 - Centro - Fone: (621656-1442 - Fax (62) 656-1348

).
nb!óse